

**Juulsen Holding ApS**  
**Gelballevej 27, 6640 Lunderskov**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2022**

---

**CVR-nr. 38 62 05 84**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2023.

---

**Kasper Maigaard Juulsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Juulsen Holding ApS Gelballevej 27 6640 Lunderskov
	CVR-nr.: 38 62 05 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kasper Maigaard Juulsen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Dattervirksomheder</b>	Murermester Kasper M. Juulsen ApS, Lunderskov Juulsen Ejendomme ApS, Lunderskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden hermed forbunden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.253 kr. mod -7.254 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 283.594 kr. mod 276.510 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.253</b>	<b>-7.254</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	308.578	303.036
Andre finansielle indtægter	0	4.071
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.979	-30.273
<b>Resultat før skat</b>	<b>277.346</b>	<b>269.580</b>
Skat af årets resultat	6.248	6.930
<b>Årets resultat</b>	<b>283.594</b>	<b>276.510</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	308.578	103.036
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	116.274
Disponeret fra overført resultat	-83.884	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>283.594</b>	<b>276.510</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.243.283	1.934.705
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.243.283</u>	<u>1.934.705</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.243.283</u></b>	<b><u>1.934.705</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	225.478
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	67.474	96.998
	Tilgodehavender i alt	<u>67.474</u>	<u>322.476</u>
	Likvide beholdninger	<u>80.136</u>	<u>8.573</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>147.610</u></b>	<b><u>331.049</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.390.893</u></b>	<b><u>2.265.754</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	446.832	138.254
Overført resultat	1.311.145	1.395.029
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.866.877</u></b>	<b><u>1.640.483</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	455.612	341.904
Selskabsskat	25.226	54.068
Anden gæld	43.178	229.299
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>524.016</u>	<u>625.271</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>524.016</u></b>	<b><u>625.271</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.390.893</u></b>	<b><u>2.265.754</u></b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	138.254	1.395.029	57.200	1.640.483
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	308.578	-83.884	58.900	283.594
	<b>50.000</b>	<b>446.832</b>	<b>1.311.145</b>	<b>58.900</b>	<b>1.866.877</b>

## Noter

	2022	2021	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.787	20.300	
Andre finansielle omkostninger	12.192	9.973	
	<b>23.979</b>	<b>30.273</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2022	1.796.451	1.796.451	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.796.451</b>	<b>1.796.451</b>	
Opskrivninger 1. januar 2022	363.454	260.418	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	308.578	303.036	
Udbytte	0	-200.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>672.032</b>	<b>363.454</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-225.200	-225.200	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2022</b>	<b>-225.200</b>	<b>-225.200</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>2.243.283</b>	<b>1.934.705</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Murermester Kasper M. Juulsen ApS, Lunderskov	100 %	675.596	159.563
Juulsen Ejendomme ApS, Lunderskov	100 %	1.567.687	149.015
		<b>2.243.283</b>	<b>308.578</b>

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 25 t.kr.



## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.